
Zarządzenie nr 76/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Moniki Stokowiec – Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Iwinie do odbioru komputerów przenośnych typu laptop i podpisania 

protokołu odbioru końcowego 

Na podstawie § 2 ust. 3 oraz § 4 pkt 1 załącznika do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy przekazania komputerów 

przenośnych typu laptop organowi prowadzącemu szkołę (Dz. U. poz. 1534) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Monikę Stokowiec – Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Iwinie do odbioru w imieniu Gminy Grzmiąca komputerów przenośnych 

typu laptop, przekazanych Gminie Grzmiąca na podstawie umowy zawartej w dniu 6 

września 2023 r. pomiędzy Ministrem Cyfryzacji a Gminą Grzmiąca oraz do podpisania 

protokołu odbioru końcowego laptopów. 

§ 2. Upoważnienie powyższe obowiązuje od dnia jego podpisania do dnia jego odwołania lub 

wygaśnięcia. 

§ 3. Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 

zmiany. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Grzmiąca 

 

   Patryk Makowski 


		2023-09-13T14:00:15+0200




